

IMMUNOTROFINA SYROP

Suplement diety

Preparat IMMUNOTROFINA zawiera różnego typu substancje takie jak: WITAMINY, MIKROELEMENTY, MINERAŁY I AMINOKWASY. Niedobór tych substancji może wystąpić o każdej porze roku i może powodować opóźnienie fizjologicznych reakcji obronnych. WITAMINA B₅ wpływa między innymi na regenerację tkanek. WITAMINA B₆ reguluje niektóre funkcje fizjologiczne. WITAMINA B₁₂ odgrywa kluczową rolę w metabolizmie kwasów tłuszczowych, jak też uczestniczy w wytwarzaniu krwinek czerwonych. L-ARGININA jest aminokwasem o bardzo dużym znaczeniu dla prawidłowego przebiegu mechanizmów obrony i wzrostu. JOD jest niezbędny do wytwarzania hormonów tarczycy odpowiedzialnych za szereg funkcji fizjologicznych organizmu, w tym regulację przemiany materii, funkcję układu nerwowego, regulację temperatury ciała. Glukan jest polisacharydem pochodzącym z drożdży (*Saccharomyces cerevisiae*). Wykazuje działanie wpływające na układ immunologiczny, zwłaszcza w połączeniu z fosfolipidami sojowymi (połączenie takie określa się nazwą Phosphoglucan TM) Przyjmowanie preparatu IMMUNOTROFINA może być wskazane w przypadku zwiększonego zapotrzebowania na te substancje lub wystąpienia ich niedoboru. Zawiera cukier (fruktozę).

Opakowanie: butelka o pojemności 200ml z miarką wyskalowaną.

Składniki: woda destylowana, fruktoza, arginina, glukan, fosfolipidy sojowe, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, aromat waniliowy, substancje konserwujące: sorbinian potasu i benzoesan sodu, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, witamina B₅ (D-pantotienian wapnia), barwnik: karmel z sacharozy (E150a), witamina B₆ (chlorowodorek pirydoksyny), jodek potasu, witamina B₁₂ (cyjanokobalamina).

Sposób użycia: 5ml lub 10ml na dobę w jednej dawce, najlepiej pomiędzy posiłkami, bądź według zaleceń lekarza. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Środki ostrożności: przestrzegając korporacyjnego standardu jakości, podczas przygotowania preparatu IMMUNOTROFINA, wykorzystano głównie substancje pochodzenia naturalnego, które – choć gwarantują najwyższy stopień bezpieczeństwa – to jednak mogą wykazywać zmienne cechy organoleptyczne. W związku z tym możliwe jest zaobserwowanie znacznych różnic w zabarwieniu produktu i niewielkich różnic w jego smaku, co nie powoduje pogorszenia jakości. Zaleca się przechowywanie szczelnie zamkniętej butelki w jej oryginalnym opakowaniu.

Przechowywanie: w chłodnym i suchym miejscu, w sposób niedostępny dla dzieci.

Przeciwwskazania: uczulenie na którykolwiek ze składników syropu, nadczynność tarczycy, choroby autoimmunologiczne tarczycy.

Wartość odżywcza produktu	5ml syropu	10ml syropu
Witamina B ₅	3mg (50%)*	6,0mg (100%)*
Witamina B ₆	0,5mg (25%)*	1,0mg (50%)*
Witamina B ₁₂	0,5µg (50%)*	1,0µg (100%)*
Jod	100µg (66,5%)*	200µg (133%)*
Glukan	2,5mg	5mg
Arginina	0,275g	0,55g

*% dziennego zalecanego spożycia



Drugs Minerals and Generics Italia

Producent: D.M.G. ITALIA s.r.l.

Wyprodukowano w zakładzie

Via Laurentina, km 26,700 - 00040 Pomezia (RM) - Włochy

Wyłączny dystrybutor na Polskę:

Vitamed Hurtownia Farmaceutyczna ul. Ostrowskiego 24, 97-213 Smardzewice

www.vitamed.pl